Выпуск № 09 (161)  10 июня 2022

Панковский вестник
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

   Российская Федерация

    Новгородская  область

 Новгородский  муниципальный район

Администрация Панковского городского поселения

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2022 № 158

 п. Панковка

О ЗАПРЕТЕ КУПАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Уставом Панковского городского поселения и в целях обеспечения безопасности

людей на водных объектах Панковского городского поселения  постановляю:

1. Запретить с 30.05.2022 года купание на водных объектах территории Панковского городского

поселения.

2. Организовать через собрания, вывешивание памяток информирование населения о соблюдении

Правил охраны жизни людей на водных объектах.

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений   проведение дополнительных занятий

по изучению учащимися мер безопасности на воде.

 4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Панковский вестник" и на официальном сайте в

сети Интернет по адресу: панковка-адм.рф.

Заместитель Главы администрации

Панковского городского поселения                                  Л.Р. Лещишина

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

consultantplus://offline/ref=7792C7755F80DDA0D08438635656CBF7C3F4F6688B4CB18FF50A0742715569AE6B69A355AA561D90884DBAa476G

03.06.2022 г. № 170

п. Панковка

О внесении изменений в Постановление Администрации Панковского городского поселения от

02.08.2016 № 154 «Об утверждении списка членов молодежного совета»

В соответствии с Постановлением администрации Панковского городского поселения от 18.04.2016

№ 91 «О создании молодежного совета при Администрации Панковского городского поселения»,

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в список членов Молодежного совета при Администрации Панковского

городского поселения, утвердив новый состав согласно приложения № 1

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: www.admpankovka.ru.

Заместитель Главы администрации

Панковского городского поселения                                                  А.С. Петров

Приложение 1

к постановлению администрации

Панковского городского поселения

от 03.06. 2021 года N 170

Список членов молодежного совета при Администрации Панковского городского поселения

Председатель молодежного совета - Вавилова Мария Андреевна.

Заместитель председателя молодежного совета – Лашкова Александра Михайловна

Секретарь – Черкас Олеся Игоревна

Члены совета:

Запорожцева Анастасия Николаевна.

Нухиева Патимат Али Асхабовна

Леонов Александр Сергеевич

Лях Дарья Денисовна

Иванова Наталья Фёдоровна

Смельянчик Елизавета Михайловна

Платонов Николай Алексеевич

Боголюбова Анастасия Сергеевна

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородский район Новгородская область

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022г № 171

п.Панковка

О внесении изменений в Постановление № 39 пг

от 02.07.2009 года «Об образовании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Панковского городского поселения»

http://www.admpankovka.ru/

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 « О единой государственной  системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 Постановления № 39 пг от 02.07.2009 года «Об образовании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Панковского городского поселения», изложив в следующей редакции:

п.1 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации Панковского городского поселения:

Петров А.С. - председатель комиссии

Лещишина Л.Р. - заместитель председателя

Члены комиссии:

Калясин Д.Н. – заведующий отделом Администрации Панковского городского поселения

Колосова С.В. - директор МБУ «Межпоселенческая центральная библиотека»

Милова Н.Н. - директор МАОУ «Панковская СОШ»

Козлов А.А. - ведущий служащий Администрации Панковского городского поселения

Утышева Н.А. - главный специалист Администрации Панковского городского поселения

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете  «Панковский вестник», и официальном сайте

Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу: панковка-адм.рф.

Заместитель Главы Администрации

Панковского городского поселения                                                            А.С. Петров

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2600111:25, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 3,                   СТ «Заречный-1», участок № 25, площадью 900

кв.м., с видом разрешённого использования: для ведения садоводства и огородничества (вх. № 993 от

24.05.2022), границы земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О

государственном кадастре недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде бумажного

документа, в понедельник–пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье выходной,

(тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента  размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении участвовать

в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2630101:11, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 3,                   СТ «Расцвет», участок № 11, площадью 1000 кв.м.,

с видом разрешённого использования: для садоводства (вх. № 949 от 19.05.2022), границы земельного

участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре

недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде бумажного

документа, в понедельник–пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье выходной,

(тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента  размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении участвовать

в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2624901:48, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 2,                   СТ «Мелиоратор», участок № 48, площадью 500

кв.м., с видом разрешённого использования: для садоводства (вх. № 948 от 19.05.2022), границы земельного

участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре

недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде бумажного

документа, в понедельник–пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье выходной,

(тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента  размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении участвовать

в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2614301:13, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 1,                   СТ «Ручеек-1», участок № 13, площадью 600 кв.м.,

с видом разрешённого использования: садоводство (вх. № 97 от 07.06.2022), границы земельного участка

подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде бумажного

документа, в понедельник–пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье выходной,

(тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента  размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении участвовать

в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2623601:118, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 2,                   СТ «Металлист», участок № 118, площадью 500

кв.м., с видом разрешённого использования: для садоводства (вх. № 86 от 17.05.2022), границы земельного

участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре

недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде бумажного

документа, в понедельник–пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье выходной,

(тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента  размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении участвовать

в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Периодическое издание

Панковский вестник

Учредитель:

Совет депутатов

Панковского

городского поселения

Издатель:

Администрация

Панковского

городского поселения

Главный редактор

А.Н. Угольникова

тел. / факс 799-633

Адрес редакции и издателя:

173526, Новгородская область,

Новгородский р-н, п. Панковка, ул.

Октябрьская, д. 3.

Подписано к печати

10.06.2022 года

Тираж -

6 экземпляров

Распространяется бесплатно.